平成 15 年 6 月 27 日

各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社

代表者名  取締役社長   野村正也

（コード番号 ６９８９ 東証第 1 部）

問合せ先  取締役財経部長 野村 哲

（TEL． ０７６－４６７－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 15 年 6 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

平成 15 年 6 月 27 日開催の株主総会後の取締役会で、代表取締役の増員（１名を２名にする）

の提案があり決議された。

２． 新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名         代表取締役専務（総合戦略室長）

氏名（よみがな） 津 田 信 治（つだ しんじ）

略      歴 昭和 43 年 4月 当社入社

 平成 6 年 6月 当社取締役

 平成 12 年 6月 当社常務取締役

 平成 14 年 6月 当社専務取締役（現在）

 平成 14 年 7月 当社総合戦略室長（現在）

３． 就任日     平成 15 年 6 月 27 日

以  上